



Medlemsbrev

Höstens städdagar!

Helgen 5-6 oktober är det dags för höstens städdagar.

Vi samlas kl 10 på lördagen i föreningslokalen för utdelning av uppgifter som behöver utföras. Vid 12 så är det dags för korvgrillning och fika vid stora lekplatsen.

Söndagen kan man lämpligen använda till att städa sin nyttjandeyta.

De containrar vi har beställt kommer på fredagen och inför detta så kommer gästparkeringen att spärras av på torsdagen. Det går bra att parkera längs med vägen under tiden och lösa p-avgift som vanligt. Vänligen informera ev gäster som ni väntar besök från, att respektera avspärningen.

Vid vårens städdag så ställdes en del skräp utanför containern för att den var full.

Är det fullt i containern så får man ta sitt skräp till återvinningscentralen själv!

Man ställer det inte utanför containern och tror att det mirakulöst försvinner av sig själv.

Inspektion av området

Vi kommer att inventera föreningens område och de nyttjandeytor som finns.

Vi upplever att dessa inte sköts om så som de borde. Området börjar se förfallet ut på vissa håll och det behöver skärpas till hur man håller efter sin "tomt" och utrymmen runt om som står i föreningens regler (ni hittar dessa på hemsidan)

Vi kommer att dela ut åtgärdskrav och städdagen är ju ett bra tillfälle att åtgärda när möjlighet finns att slänga skräp och städa upp.

Åtgärdas inte det vi ber om kommer vi skicka ut rättelseanmaningar via riksbyggen och rättas det ändå inte upp så kan man förlora rätten till sin yta.

Målning av pergola och balkonger

Passa på att hämta ut färgad olja under städdagarna och gör höstfint på er pergola eller balkong.

Bommarna in i området

Vi lägger väldigt mycket onödiga pengar på att laga låsen på bommarna som man ställer upp genom att vrida runt brandlåset som räddningstjänsten har nyckel till.

Kan vi inte sluta med detta? Onödiga kostnader ger höjda avgifter för oss i föreningen.

Den eviga punkten om soporna..

Men den tål att upprepas uppenbarligen, vi har inte någon grovsoprum där man kan ställa in skräp som inte passar i de övriga kärlen vi har, man får snällt åka till en återvinningstation och slänga det eller apotek om det är gamla mediciner. Har du inte bil eller har svårt ta dig dit? Kanske har du en snäll granne som kanske kan hjälpa till och göra en god gärning. Och nu kommer det ju containrar nu till städdagen, ett ypperligt tillfälle att slänga skräp. Vi kommer gärna och hjälper till att bära om du har fysiskt hinder och har svårt ta sakerna till containern.

Laddboxar

För att avsluta med något positivt så har vi en glädjande nyhet till er som har elbilar. Vi har skrivit kontrakt med Elaway att installera 6 st laddboxar för boendeparkering samt 2 boxar som kommer ha gästladdningsmöjlighet.

Just nu väntar vi på besked från naturvårdsverket innan de kan påbörja installationen av detta. Mer info kommer så fort vi har den.

Vi i styrelsen kan inte påverka vilka som kommer få dessa parkeringar, utan de kommer att hanteras av Riksbyggen precis som de övriga parkeringarna vi har. Det går inte att ställa sig i kö för dessa ännu men vi återkommer till er så fort denna möjlighet finns.

Vi ses på städdagarna !

Kontakta Styrelsen

E-post: styrelse@skacklinge.se

Hemsida: www.skacklinge.se

Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/

Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten.

Obs! töms inte dagligen.

Glada hälsningar Styrelsen